It

Horério em vigor a partir: 20/10/2025

INSTITUTO SUPERIOR
DETECNOLOGIAS
AVANCADAS DE LISBOA

HORARIO

Licenciatura Engenharia Informatica
22 Ano — Diurno—A

ObservacGes: Os horarios estdo sujeitos a alteracgdes.

Ano Letivo 2025/2026

Segunda

Sala

Terca

Sala

Quarta

Sala

Quinta

Sala

Sexta

Sala

Sabado

Sala

08:00
08:30

TPMS

A1

BD

A1

P I

A3

08:30
09:00

TPMS

A1

BD

A1

P I

A3

09:00
09:30

TPMS

A1

BD

A1

P I

A3

09:30
10:00

TPMS

A1

BD

A1

P I

A3

10:00

THI

10:30

A5

TPMS

SM |

A2

BD

A1

P I

A3

10:30

11:00 i

A5

TPMS

SM | A2

BD

A1

P I

A3

11:00

11:30 T

A5

TPMS

SM | A2

BD

A1

P I

A3

11:30

12:00 T

A5

TPMS

SM | A2

BD

A1

P I

A3

12:00
12:30

THI

A5

SM | A2

AR

12:30
13:00

THI

A5

SM | A2

AR

13:00
13:30

THI

A5

SM | A2

AR

13:30
14:00

THI

A5

SM | A2

AR

14:00
14:30

AR

14:30
15:00

AR

15:00
15:30

AR

15:30
16:00

AR

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

Professor/a

Jodo Inacio
Alessandro Pinheiro
Geraldo Oliveira
Andreia Vieira
Jorge Honorato

Jodo Antunes

Abreviatura
AR

BD

P Il

SM |

TN

TPMS

Unidade Curricular
Administracéo de Redes |
Bases de Dados
Programacao Il
Sistemas Multimédia |

Tecnologias da Internet Il

Teoria das Probabilidades e Modelos de Simulagao




