

HORÁRIO Licenciatura Engenharia Informática 2º Ano – Diurno – A

Horário em vigor a partir: 20/10/2025 Observações: Os horários estão sujeitos a alterações. Ano Letivo 2025/2026

	Segunda	Sala	Terça	Sala	Quarta	Sala	Quinta	Sala	Sexta	Sala	Sábado	Sala
08:00 08:30	TPMS	A1							BD	A1	PIII	А3
08:30 09:00	TPMS	A1							BD	A1	P III	А3
09:00 09:30	TPMS	A1							BD	A1	P III	А3
09:30 10:00	TPMS	A1							BD	A1	P III	А3
10:00 10:30	TI II	A5	TPMS	В	SM I	A2			BD	A1	P III	А3
10:30 11:00	TH	A5	TPMS	В	SMI	A2			BD	A1	P III	А3
11:00 11:30	TH	A5	TPMS	В	SM I	A2			BD	A1	PIII	А3
11:30 12:00	TH	A5	TPMS	В	SMI	A2			BD	A1	P III	А3
12:00 12:30			TI II	A5	SM I	A2					AR I	В
12:30 13:00			TI II	A5	SM I	A2					AR I	В
13:00 13:30			TI II	A5	SMI	A2					AR I	В
13:30 14:00			TI II	A5	SMI	A2					AR I	В
14:00 14:30											AR I	В
14:30 15:00											AR I	В
15:00 15:30											AR I	В
15:30 16:00											AR I	В
16:00 16:30												
16:30 17:00												
17:00 17:30												
17:30 18:00												

Professor/a	Abreviatura	Unidade Curricular
João Inácio	AR I	Administração de Redes I
Alessandro Pinheiro	BD	Bases de Dados
Geraldo Oliveira	P III	Programação III
Andreia Vieira	SM I	Sistemas Multimédia I
Jorge Honorato	TI II	Tecnologias da Internet II
João Antunes	TPMS	Teoria das Probabilidades e Modelos de Simulação